
1° Trofeo Città di Monastier Esordienti Foglio n. 1
24/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 15/05/2016 ore 09:00

Serie n° 2 di 2
1 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
2 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:48.00
3 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:45.00
4 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 00:42.00
5 ZACCARINI IVAN 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.00
6 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:46.00
7 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.00
8 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:38.00
2 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 00:37.00
3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 00:36.00
4 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 00:34.00
5 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 00:36.00
6 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:36.00
7 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 00:37.99
8 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:40.00

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 15/05/2016 ore 09:06

Serie n° 2 di 2
2 SEGANTINI EMMA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.50
3 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.00
4 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 00:47.00
5 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:47.00
6 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:50.00
7 TOFFOLETTO GAIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:46.00
2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:45.00
3 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 00:44.00
4 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 00:37.00
5 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 00:40.00
6 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.00
7 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:45.00

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 15/05/2016 ore 09:12

Serie n° 2 di 2
2 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:22.30
3 SCOLZ VITTORIO 2004 UNIONE NUOTO FRIULI 01:22.00
4 MATTIOLI MANUEL 2003 ASD THEBRIS NUOTO 01:15.00
5 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:18.00
6 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 01:22.00
7 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:35.20

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1° Trofeo Città di Monastier Esordienti Foglio n. 2
24/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:13.60
3 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:10.17
4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:08.00
5 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 01:10.00
6 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 01:11.00
7 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 01:14.00

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 15/05/2016 ore 09:18

Serie n° 3 di 3
2 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:54.00
3 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:41.00
4 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 01:30.00
5 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:39.00
6 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:42.10
7 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 CIACCIO ROSA 2004 ASD THEBRIS NUOTO 01:23.00
3 GRASSELLI ALESSIA 2004 ASD THEBRIS NUOTO 01:22.00
4 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:22.00
5 LENISA GIULIA 2005 UNIONE NUOTO FRIULI 01:22.00
6 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:22.00
7 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 01:24.00

Serie n° 1 di 3
1 CHABAT LUNA MARIA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:20.00
2 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 01:18.00
3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:16.00
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:12.33
5 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 01:15.00
6 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:16.50
7 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 01:19.00
8 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:21.13

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 15/05/2016 ore 09:29

Serie n° 2 di 2
1 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
2 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.40
3 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.00
4 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.00
5 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.00
6 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.00
7 PICCININI MATTEO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:40.00
2 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 00:40.00
3 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 00:39.88
4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 00:36.00
5 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:38.00
6 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.00
7 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° Trofeo Città di Monastier Esordienti Foglio n. 3
24/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 15/05/2016 ore 09:35

Serie n° 2 di 2
2 SCARPA CLAUDIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:50.00
3 SALOMONI MARIASOLE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.00
4 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.00
5 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.00
6 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.00

Serie n° 1 di 2
2 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:45.00
3 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:45.00
4 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 00:40.00
5 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.00
6 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:45.00

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 15/05/2016 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
2 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 03:20.00
3 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.50
4 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 01:20.00
5 GRION ELIA 2004 UNIONE NUOTO FRIULI 01:22.00
6 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:30.00

Serie n° 1 di 2
2 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 01:16.00
3 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:15.00
4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:08.10
5 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 01:12.00
6 MATTIOLI MANUEL 2003 ASD THEBRIS NUOTO 01:15.00

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 15/05/2016 ore 09:48

Serie n° 3 di 3
2 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.00
3 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
4 SAMMARTANO FRIDA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:30.00
5 TAGLIERI CHIARA LUNA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:35.00
6 ANTONELLI SOFIA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:41.00

Serie n° 2 di 3
2 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 01:22.00
3 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:20.90
4 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:18.00
5 LENISA GIULIA 2005 UNIONE NUOTO FRIULI 01:20.00
6 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:22.00
7 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.00

Serie n° 1 di 3
1 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:17.40
2 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:16.50
3 CIACCIO ROSA 2004 ASD THEBRIS NUOTO 01:16.00
4 CARNELUTTI SOFIA LUDOVICA 2004 UNIONE NUOTO FRIULI 01:14.00
5 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 01:16.00
6 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:16.16
7 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 01:17.00
8 PONTA ELENA VALENTINA 2005 UNIONE NUOTO FRIULI 01:18.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Città di Monastier Esordienti Foglio n. 4
24/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 15/05/2016 ore 09:59

Serie n° 2 di 2
2 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.00
3 MUNARI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:54.00
4 ZACCARINI IVAN 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.00
5 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 00:50.00
6 PICCININI MATTEO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
7 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:46.00
3 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 00:44.00
4 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 00:41.00
5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:42.00
6 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 00:45.00
7 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.00

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 15/05/2016 ore 10:05

Serie n° 2 di 2
2 SALVADORI BELLE 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
3 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
4 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.00
5 SCARPA CLAUDIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.00
6 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:52.00
3 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 00:48.00
4 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 00:45.00
5 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:45.00
6 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 00:50.00
7 SEGANTINI EMMA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:52.00

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 15/05/2016 ore 10:11

Serie n° 2 di 2
2 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:38.00
3 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:35.00
4 ZOLETTO SAM 2003 UNIONE NUOTO FRIULI 01:29.00
5 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:32.00
6 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:37.16

Serie n° 1 di 2
2 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:26.00
3 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 01:24.00
4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 01:20.00
5 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:20.00
6 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Città di Monastier Esordienti Foglio n. 5
24/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 15/05/2016 ore 10:18

Serie n° 3 di 3
1 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.00
2 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:51.00
3 SAMMARTANO FRIDA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:45.00
4 TAGLIERI CHIARA LUNA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:42.00
5 ANTONELLI SOFIA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:45.00
6 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:45.00
7 MENGOTTI GIORGIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.00

Serie n° 2 di 3
1 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:40.00
2 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 01:37.00
3 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:36.00
4 CHABAT LUNA MARIA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:32.00
5 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:33.02
6 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:36.90
7 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:38.00

Serie n° 1 di 3
1 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:30.00
2 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:28.00
3 GRASSELLI ALESSIA 2004 ASD THEBRIS NUOTO 01:26.00
4 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:25.56
5 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 01:26.00
6 TIBALDO MADDALENA 2004 UNIONE NUOTO FRIULI 01:28.00
7 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:30.00
8 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:31.00

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 15/05/2016 ore 10:30

Serie n° 3 di 3
2 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
3 MUNARI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.60
4 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:40.00
5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:40.00
6 PICCININI MATTEO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
7 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00

Serie n° 2 di 3
2 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.80
3 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 00:36.00
4 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.50
5 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.90
6 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 00:36.65
7 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:37.00

Serie n° 1 di 3
1 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:34.00
2 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 00:33.00
3 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.87
4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 00:30.50
5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 00:32.00
6 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 00:33.00
7 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:34.00
8 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:35.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Città di Monastier Esordienti Foglio n. 6
24/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 15/05/2016 ore 10:38

Serie n° 2 di 2
1 SALVADORI BELLE 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
2 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
3 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:43.00
4 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 00:41.00
5 SALOMONI MARIASOLE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.00
6 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.00
7 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.00
8 TOFFOLETTO GAIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:40.00
2 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 00:40.00
3 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 00:38.00
4 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 00:34.00
5 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.10
6 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:38.70
7 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:40.00
8 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:41.00

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 15/05/2016 ore 10:44

Serie n° 2 di 2
1 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:14.20
2 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:13.00
3 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 01:09.00
4 ZOLETTO SAM 2003 UNIONE NUOTO FRIULI 01:08.00
5 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 01:08.00
6 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:10.00
7 GRION ELIA 2004 UNIONE NUOTO FRIULI 01:14.00
8 SCOLZ VITTORIO 2004 UNIONE NUOTO FRIULI 01:15.00

Serie n° 1 di 2
1 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 01:06.00
2 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:06.00
3 MATTIOLI MANUEL 2003 ASD THEBRIS NUOTO 01:05.00
4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:01.88
5 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:02.97
6 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 01:05.00
7 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:06.00
8 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:08.00

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 15/05/2016 ore 10:50

Serie n° 5 di 5
2 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:45.00
3 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.00
4 SAMMARTANO FRIDA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:24.00
5 ANTONELLI SOFIA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:25.00
6 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
7 MENGOTTI GIORGIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.00

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Città di Monastier Esordienti Foglio n. 7
24/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:22.00
3 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 01:20.00
4 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:18.00
5 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:19.00
6 TAGLIERI CHIARA LUNA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:22.00
7 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:23.00

Serie n° 3 di 5
1 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:16.00
2 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:15.95
3 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 01:15.00
4 PONTA ELENA VALENTINA 2005 UNIONE NUOTO FRIULI 01:14.00
5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:14.00
6 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:15.00
7 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:16.00
8 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:16.00

Serie n° 2 di 5
1 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:13.01
2 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:12.70
3 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 01:12.00
4 CIACCIO ROSA 2004 ASD THEBRIS NUOTO 01:11.00
5 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:11.54
6 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 01:12.00
7 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:12.80
8 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:13.80

Serie n° 1 di 5
1 GRASSELLI ALESSIA 2004 ASD THEBRIS NUOTO 01:10.00
2 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:09.00
3 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:07.00
4 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:05.77
5 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:06.53
6 CHABAT LUNA MARIA 2005 ASD THEBRIS NUOTO 01:08.00
7 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 01:09.88
8 TIBALDO MADDALENA 2004 UNIONE NUOTO FRIULI 01:11.00

8x50 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 15/05/2016 ore 11:06

Serie n° 1 di 1
1 ARDITA, BATTAJON, BIZZOTTO, BOMBARDA CENTRO SPORTIVO HOF 05:04.00
2 BOSCO, BOSCO, CASER, PAGAN  CLODIA PISCINA E FITNESS 04:31.00
3 PAPA, GALASSI, SCAPOLI, BONONI  OCCHIOBELLO NUOTO 04:30.00
4 ADVAHOV, BASSO, BORTIGNON, GRIGOLETTO AQUAPOLIS 04:00.00
5 CHINELLATO, CHINELLATO, FAVERO, COGNO MIRANO NUOTO 04:18.00
6 BERTO, SALVADEGO, MION, NARDO  SPORTING CLUB NOALE 04:30.00
7 PONTA, SCOLZ, TIBALDO, ZOLETTO  UNIONE NUOTO FRIULI 05:01.00
8 CHABAT, CIACCIO, GUERRIERI, MATTIOLI  ASD THEBRIS NUOTO 05:08.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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